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Bliźniaczy, 105 m2, Bezrzecze
Dom na wynajem - Bezrzecze

cena 6 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 105,00
m2

pow. działki: 280,00 m2

Oferta dla klienta wymagającego, ceniącego wysoki komfort życia i bezpieczeństwo.
Do wynajęcia komfortowy parter domu, położony w Bezrzeczu.
Piękny apartament o powierzchni 105 m2 z ładnie zagospodarowanym, niewymagającym ogrodem, garażem
podziemnym, komórką lokatorską oraz miejscem postojowym zewnętrznym.

Powierzchnia całkowita parteru domu wynosi 105 m2, na którą składają się:
- salonu z wyjściem na taras i ogród,
- oddzielnej/widnej kuchni,
- 2 sypialni,
- łazienki z wanną i kabiną prysznicową,
- toalety,
- przedpokoju,
- garderoby,



- pomieszczenie gospodarczego,

Apartament znajduje się na prestiżowym, kameralnym osiedlu.
Teren jest zamknięty, strzeżony i monitorowany.
Dom ten zapewni ciszę i spokój, a jednocześnie znajduje się w bliskiej odległości od centrum miasta.

Przydomowy, ładnie zagospodarowany ogródek o powierzchni 280 m2.
Do dyspozycji jest garaż w podziemnej kondygnacji budynku, komórka lokatorska oraz miejsce postojowe na
parkingu zewnętrznym.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Dom częściowo umeblowany (wszystkie meble widoczne na zdjęciach), kuchnia wyposażona w sprzęt agd, w
łazience pralka.

Czynsz najmu 6000 zł plus opłaty eksploatacyjne.
Kaucja zwrotna: w wysokości 2 czynszów

Polecam i zapraszam na prezentację!!

Sprawdź naszą pełną ofertę na stronie E L I T E . N I E R U C H O M O S C I . P L - NAJLEPSZE SPRAWDZONE
OFERTY NIERUCHOMOŚCI W NAJLEPSZYCH CENACH ZNADZIESZ NA NASZEJ STRONIE !

*****KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ***** ZADZWOŃ 502-424-064

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

informacje ogólne

Symbol ELT30453 Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 105, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 105, 00 m² Powierzchnia działki 280, 00 m²

Rok budowy 2016 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA

Cena 6 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=6000&width=230


Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Ochrona Osiedle zamknięte

Garaż

instalacje

Internet Energia elektryczna

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


